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BÁO CÁO 

Tình hình thực hiện công tác tháng 8 

 và chương trình công tác tháng 9 năm 2022  

(từ ngày 16/7/2022 đến ngày 15/8/2022) 

 

Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2022 và Kế hoạch công tác tháng 8/2022; 

Sở Tài chính báo cáo kết quả thực hiện công tác tháng 8 và chương trình công tác 

tháng 9 năm 2022 như sau: 

I. Kết quả hoạt động tháng 8/2022: 

1. Công tác Quản lý Ngân sách: 

a. Tổng thu NSNN trên địa bàn: 550.857 triệu đồng, lũy kế: 9.107.676 triệu 

đồng, đạt 88,14% so với dự toán HĐND tỉnh giao, giảm 19,67% so với cùng kỳ. 

Nguyên nhân giảm so với cùng kỳ là giảm thu chuyển nguồn (giảm 47,53% so với 

cùng kỳ); giảm thu từ ngân sách cấp dưới nộp lên (giảm 74,11%). Trong đó: 

- Thu nội địa: 302.635 triệu đồng, lũy kế: 3.572.638 triệu đồng, đạt 68,93% 

so dự toán HĐND tỉnh giao, tăng 1,25% so với cùng kỳ. 

- Thu chuyển nguồn: 3.125 triệu đồng, lũy kế : 2.020.898 triệu đồng (cấp 

tỉnh: 1.385.896 triệu đồng; cấp huyện: 466.159 triệu đồng; cấp xã: 168.842 triệu 

đồng). Bao gồm: 

+ Vốn đầu tư: 300.005 triệu đồng (cấp tỉnh: 219.479 triệu đồng; cấp huyện: 

76.830 triệu đồng; cấp xã: 3.696 triệu đồng). 

+ Vốn sự nghiệp: 1.720.893 triệu động (cấp tỉnh: 1.166.417 triệu đồng, trong 

đó nguồn cải cách tiền lương cấp tỉnh: 937.260 triệu đồng; cấp huyện: 389.329 

triệu đồng; cấp xã:165.146 triệu đồng). 

- Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên: 211.355 triệu đồng, lũy kế: 3.393.856 

triệu đồng, đạt 68,27% so dự toán HĐND tỉnh giao, tăng 0,28% so với cùng kỳ. 

- Thu từ cấp dưới nộp lên: 12.059 triệu đồng, lũy kế: 96.326 triệu đồng. 

- Thu từ kết dư ngân sách: 21.684 triệu đồng, lũy kế: 23.958 triệu đồng. 

b. Tổng chi NSĐP: Trong kỳ: 655.589 triệu đồng, lũy kế: 5.005.818 triệu đồng, 

đạt 48,48% so với dự toán HĐND tỉnh giao, giảm 4,05% so với cùng kỳ. Nguyên 

nhân giảm so với cùng kỳ là giảm chi nộp ngân sách cấp trên so với cùng kỳ. 

c. Về kinh phí phòng, chống dịch Covid-19 

- Ngân sách tỉnh đã phân bổ từ nguồn dự phòng ngân sách tỉnh với số tiền 

21.323 triệu đồng. Trong đó: 



 

+ Phân bổ cho Sở Y tế: 21.230 triệu đồng. 

+ Phân bổ cho Ban Quản lý khu kinh tế: 93 triệu đồng. 

- Ngân sách cấp huyện sử dụng 50% nguồn dự phòng để thực hiện phòng, 

chống dịch Covid-19 với số tiền 43.494 triệu đồng (số dự toán đầu năm). 

d. Các mặt công tác khác: 

- Báo cáo Bộ Tài chính về kinh phí phòng, chống dịch Covid-19 năm 2021 còn 

dư dự toán, chưa sử dụng hết không thuộc các trường hợp được chuyển nguồn theo 

quy định. 

- Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh thời gian ban hành Chỉ thị của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về chấn chỉnh, tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong chấp 

hành pháp luật về ngân sách nhà nước. 

- Trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định về việc bổ sung dự toán, bổ 

sung có mục tiêu năm 2022. 

- Hướng dẫn quản lý, sử dụng kinh phí 03 Chương trình mục tiêu quốc gia. 

- Báo cáo: Thực hiện kiến nghị của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh sau khi giám 

sát về công tác quy hoạch; sơ kết 03 năm thực hiện Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 

20/01/2021 của UBND tỉnh; sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW 

ngày 03/6/2017 của Ban Chấp hành Trung ương;… 

- Công văn gửi các đơn vị: Báo cáo giải ngân nguồn vốn sự nghiệp kinh tế (sự 

nghiệp có tính chất đầu tư); chủ động sử dụng nguồn kinh phí ngân sách địa phương 

để thực hiện chính sách hỗ trợ tiền thuê nhà cho người lao động theo Quyết định số 

08/2022/QĐ-TTg; … 

- Cung cấp số liệu, tài liệu và làm việc với kiểm toán Nhà nước khu vực IX 

về kiểm toán ngân sách địa phương năm 2021. 

2. Công tác Tài chính - Hành chính sự nghiệp: 

- Kiểm tra dự toán bổ sung NSNN năm 2022 cho các đơn vị số tiền: 7.498 

triệu đồng. 

- Công văn gửi các Sở, ban ngành tỉnh (1); trình Ủy ban nhân dân tỉnh về định 

mức chi, nguồn kinh phí tổ chức Ngày hội thiếu nhi các dân tộc khu vực phía 

Nam; duy tu sửa chữa cầu đường năm 2022 từ nguồn kinh phí tiết kiệm, số tiền: 

4.034 triệu đồng; phê duyệt dự toán và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua 

sắm trang thiết bị phục vụ công tác cho các Sở, ngành tỉnh (14 Quyết định). 

                                           
1 104 công văn: Ý kiến chi trả chế độ làm việc trong ngày nghỉ, phục vụ các kỳ thi của ngành giáo dục và đào tạo; 

Góp ý dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch dạy học tiếng dân tộc thiểu số trong các cơ sở giáo dục phổ thông 

giai đoạn 2022-2030 trên địa bàn tỉnh Trà Vinh; ý kiến đóng góp dự thảo Nghị định thay thế Nghị định số 

45/2010/NĐ-CP của Chính phủ; Ý kiến về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022; Góp ý dự 

thảo Quyết định ban hành Danh mục và phương thức thực hiện dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà 

nước thuộc lĩnh vực thông tin và truyền thông trên địa bàn tỉnh Trà Vinh; Ý kiến về việc vướng mắc sử dụng dự 

toán thanh toán chi phí công việc thực hiện giai đoạn chuẩn bị đầu tư;... 



- Báo cáo gửi Ủy ban nhân dân tỉnh: Kết quả thu hồi và đề xuất phương án 

giải ngân nguồn vốn Dự án Hỗ trợ phát triển sản xuất, đa dạng hóa sinh kế tại xã 

Mỹ Long Bắc, huyện Cầu Ngang; kinh phí thực hiện Đề án Sổ tay đảng viên điện 

tử; sử dụng dự toán năm 2022 để thanh toán chi phí công việc thực hiện ở giai 

đoạn chuẩn bị đầu tư năm 2021; xin chuyển nguồn kinh phí của dự án “Tiếp nhận 

và ứng dụng công nghệ vi phẫu sản xuất giống tôm càng xanh (Macrobrachium 

rosenbergii) toàn đực tại tỉnh Trà Vinh” sang năm 2022;... 

3. Công tác Tài chính Đầu tư: 

- Hoàn thành thẩm tra quyết toán 27 dự án, với tổng giá trị được duyệt là 

513.917 triệu đồng. Tính đến ngày 12/8/2022 hoàn thành thẩm tra, phê duyệt 

quyết toán 121 dự án, với tổng giá trị được duyệt là 1.127.497 trđ. Giảm trừ 2.251 

trđ so với giá trị chủ đầu tư đề nghị quyết toán. 

- Số dự án hoàn thành chưa phê duyệt quyết toán là 41 dự án, trong đó: Số 

dự án hoàn thành đã gửi đến Sở Tài chính thẩm tra, quyết toán là 14 dự án; Số dự 

án hoàn thành chưa gửi hồ sơ quyết toán: 27 dự án. 

- Tổng số vốn được giao trong năm kế hoạch: 3.751.109 triệu đồng (Trong đó: 

Vốn kế hoạch năm trước chuyển sang: 216.762 triệu đồng; vốn kế hoạch năm: 

3.534.347  triệu đồng). Lũy kế vốn đã giải ngân tính đến ngày 8/8/2022 là 1.417.856 

triệu đồng, đạt 37,8% so với kế hoạch giao (Trong đó: Vốn kế hoạch năm trước 

chuyển sang: 17.293 triệu đồng; vốn kế hoạch năm: 1.400.563 triệu đồng). 

- Xử lý và phát hành 25 văn bản đúng thời gian quy định. 

4. Công tác Quản lý giá và công sản: 

4.1. Lĩnh vực Quản lý Giá: 

- Báo cáo Bộ Tài chính tình hình giá cả hàng hóa thị trường tự do và công tác 

Quản lý giá & Công sản tháng 7 năm 2022. 

- Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xin chủ trương triển khai xây dựng cơ 

sở dữ liệu về giá trên địa bàn tỉnh Trà Vinh. 

- Trình Ủy ban nhân dân tỉnh: Quy định giá tính lệ phí trước bạ đối với nhà 

trên địa bàn tỉnh Trà Vinh; phê duyệt phương án giá nước và giá bán lẻ nước sạch 

sinh hoạt năm 2022 của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Trà Vinh. 

- Phát hành công văn gủi các Sở, ngành: Trao đổi việc thu phí thẩm định cấp 

Giấy chứng nhận cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ xăng dầu; đóng góp về mức thu 

học phí năm học 2022-2023; thẩm định giá dịch vụ sử dụng đò, phà;… 

- Tham gia định giá tài sản do Tòa án tổ chức 08 cuộc; trong tố tụng hình sự 04 vụ. 

4.2. Lĩnh vực Quản lý Công sản: 

- Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh: Thanh lý tài sản (xe ô tô chuyên dùng) của 

Ban Quản lý rừng phòng hộ; thuê địa điểm bố trí nơi làm việc tạm của khối chính 

quyền trong thời gian xây dựng khu hành chính tập trung xã Hòa Tân;… 



- Trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định Quy định tiêu chuẩn, định 

mức sử dụng xe ô tô chuyên dùng trong lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh Trà Vinh. 

- Công văn gửi các Sở, ngành: Ý kiến đề án sử dụng tài sản công tại Bệnh viện 

đa khoa khu vực Tiểu Cần vào mục đích cho thuê mặt bằng nhà thuốc; dự thảo Quyết 

định quy định về quản lý, sử dụng và cho thuê nhà ở công vụ trên địa bàn tỉnh Trà 

Vinh; phối hợp, cung cấp thông tin về tình hình quản lý, sử dụng xe chở rác;... 

- Kiểm tra hồ sơ thanh toán chi phí liên quan đến việc xử lý tài sản công của 

03 đơn vị. 

-  Phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng kiểm tra hiện 

trạng cơ sở nhà, đất của Công ty cổ phần Công trình đô thị Trà Vinh. 

4.3. Lĩnh vực tài chính đất đai: 

- Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh: Kết quả định giá đất cụ thể làm cơ sở tính bồi 

thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án: Hoàn thiện hạ tầng giao thông đô thị 

loại IV, huyện Tiểu Cần, hạng mục: Đường cặp sông Tiểu Cần (từ cầu Tiểu Cần đến 

cầu khóm 2); Xây dựng đường cặp Kênh Đại phường 1, thành phố Trà Vinh;... 

- Công văn gửi các Sở, ngành: Ý kiến thẩm định giá đất cụ thể (bổ sung) để làm 

cơ sở tính bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Đầu tư xây dựng công 

trình Luồng cho tàu biển trọng tải lớn vào sông Hậu (giai đoạn 2), hạng mục Kè bảo vệ 

bờ kênh Quan Chánh Bố; dự án Hạ tầng giao thông kết nối trung tâm Thành phố Trà 

Vinh, huyện Châu Thành, Càng Long với Quốc lộ 60 và Quốc lộ 53 (giai đoạn 2);… 

5. Công tác Thanh tra Tài chính: 

- Dự thảo Kết luận thanh tra công tác quản lý tài chính tại Trung tâm Khuyến 

nông, hoàn chỉnh kết luận thanh tra và công bố tại đơn vị. 

- Công bố Quyết định thanh tra, Kế hoạch thanh tra và tiến hành thanh tra 

trực tiếp tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Trà Vinh. 

- Ban hành 01 Quyết định thu hồi tiền đối với Trung tâm Khuyến nông tỉnh 

Trà Vinh. 

- Tham dự công bố kết luận thanh tra Đoàn Thanh tra theo Quyết định số 

125/QĐ-TTr ngày 15/11/2021 của Thanh tra Tỉnh. 

- Báo cáo Thanh tra tỉnh về việc xây dựng định hướng kế hoạch thanh tra, 

kiểm tra năm 2023;…(2) 

6. Công tác Tài chính doanh nghiệp và Tin học thống kê: 

6.1. Lĩnh vực Tài chính doanh nghiệp: 

- Báo cáo Bộ Tài chính: Quyết toán chính sách hỗ trợ kinh phí sử dụng sản 

phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2021; đẩy mạnh cổ phần hóa, thoái vốn, cơ cấu 

                                           
2 Phúc đáp Công ty TNHH MTV quản lý khai thác công trình thủy lợi Trà Vinh về nguồn kinh phí xây 

dựng hệ thống cơ sở dữ liệu công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh;.. 



lại doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Trà Vinh; tổng hợp, phân tích báo cáo 

tài chính năm 2021 của doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài trên địa bàn tỉnh;... 

- Trình Ủy ban nhân dân tỉnh: Phương án bổ sung đủ vốn điều lệ cho Quỹ 

đầu tư phát triển tỉnh Trà Vinh (giai đoạn đến năm 2024); thực hiện đóng góp Quỹ 

An sinh xã hội của Công ty TNHH MTV XSKT Trà Vinh. 

- Công văn gửi Sở, ngành và các doanh nghiệp nhà nước: Phối hợp báo cáo 

tình hình hoạt động Quỹ bảo lãnh tín dụng cho DNNVV tỉnh Trà Vinh; xin ý kiến 

dự thảo Điều lệ và tổ chức hoạt động của Công ty TNHH MTV Quản lý khai thác 

công trình thủy lợi Trà Vinh;...(3) 

6.2. Lĩnh vực Tin học thống kê: 

- Cấp mới 60 mã số, chuyển giai đoạn 13 mã số; 13 mã số đơn vị hành chính 

sự nghiệp do kết thúc thời gian hợp nhất (81 mã số thực hiện theo hình thức trực 

tuyến, 05 mã số thực hiện theo quy trình ISO). 

- Tiến hành cài đặt, cấu hình máy chủ phục vụ triển khai các phần mềm do 

Sở Tài chính quản lý; khắc phục lỗi hệ thống camera bị mất tín hiệu 4/6 camera 

do hư bộ chuyển mạch (đã thay mới). 

- Cập nhật lên Trang thông tin điện tử 06 tin, 36 văn bản, công khai quyết toán 

năm 2021 của Sở Tài chính theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC của Bộ Tài chính 

và điều chỉnh thông tin chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Tài chính theo 

Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh.(4) 

7. Công tác nội vụ: 

- Tiếp nhận, xử lý 1.191 văn bản và phát hành 467 văn bản cho các đơn vị 

- Tiếp nhận, xử lý 91 hồ sơ thuộc quy trình ISO. 

II. Chương trình công tác tháng 9 (từ ngày 16/8/2022 đến ngày 15/9/2022): 

1. Công tác Quản lý Ngân sách: 

- Báo cáo: Tình hình thực hiện kiến nghị kiểm toán, thanh tra các năm trước 

gửi Ban Nội chính Tỉnh ủy, Kiểm toán khu vực IX, KTNN, Thanh tra Bộ Tài 

chính; tình hình vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi nước ngoài của Chính phủ của 

địa phương; sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW ngày 03/6/2017 

của Ban Chấp hành Trung ương. 

                                           
3 Phúc đáp Sở Nội vụ về ý kiến đánh giá, xếp loại chất lượng Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty, Kiểm 

soát viên Công ty TNHH MTV XSKT Trà Vinh; Dự thảo Phương án bổ sung đủ vốn điều lệ cho Qũy đầu tư phát 

triển tỉnh Trà Vinh trình Ủy ban nhân dân tỉnh; Phối hợp cung cấp bổ sung một số nội dung liên quan đến quản lý 

hoạt động sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp nhà nước; tình hình và kết quả cổ phần hóa doanh nghiệp nhà 

nước giai đoạn 2016-2021;… 
4 - Phát hành văn bản gửi: Văn phòng UBND tỉnh về ý kiến đóng góp Quy chế quản lý, vận hành Hệ 

thống thông tin báo cáo trên địa bàn tỉnh Trà Vinh; Sở Thông tin và Truyền thông về ý kiến đóng góp dự thảo Tờ 

trình và Quyết định của TTCP ban hành Danh mục dữ liệu mở của cơ quan nhà nước ưu tiên triển khai; Thực hiện 

khắc phục nguy cơ thực thi mã độc từ xa trên hệ điều hành Windows theo Công văn số 1430/STTTT-BCVTCNTT 

ngày 15/7/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông;… 



- Tiếp tục cung cấp số liệu, tài liệu và làm việc với kiểm toán Nhà nước khu 

vực IX về kiểm toán ngân sách địa phương năm 2021. 

- Công văn gửi các đơn vị: Hướng dẫn chế độ Hợp tác xã; đóng góp dự thảo 

Kế hoạch tổ chức điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ có mức 

sống trung bình, hộ có thu nhập khá, giàu năm 2022; đóng góp Quyết định chính 

sách hỗ trợ hộ nghèo xây dựng nhà ở phòng tránh bão, lụt theo chuẩn nghèo đa 

chiều gđ 2021-2025; đóng góp dự thảo chương trình phát triển nhà ở tỉnh Trà Vinh 

đến năm 2025, định hướng đến 2030 (lần 2). 

- Phối hợp Ban Kinh tế ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh, Cục Thuế tỉnh tổ chức 

làm việc với các huyện, thị xã, thành phố về dự toán thu, chi ngân sách năm 2023. 

2. Công tác Tài chính Hành chính sự nghiệp: 

- Trình Ban Giám đốc ban hành Quyết định phê duyệt dự toán, phê duyệt Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm trang thiết bị cho các đơn vị. 

- Công văn gửi đơn vị: Ý kiến về dự thảo Quyết định ban hành Danh mục và 

phương thức thực hiện dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách Nhà nước thuộc 

lĩnh vực Y tế - dân số trên địa bàn tỉnh Trà Vinh; kiểm tra bổ sung dự toán chi ngân 

sách năm 2022; bổ sung tiền lương lao động hợp đồng tăng phát sinh năm 2022. 

3. Công tác Tài chính Đầu tư: 

- Tiếp tục thực hiện thẩm tra quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành 

đã nhận hồ sơ đủ hồ sơ. 

- Tiếp tục báo cáo tình hình thực hiện và thanh toán vốn đầu tư công năm 

2021 theo Thông tư số 15/2021/TT-BTC ngày 18/02/2021 của Bộ Tài chính. 

- Đôn đốc, thực hiện quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước 

theo niên độ ngân sách và quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành theo quy 

định tại Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ; Thông tư 

số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính. 

- Tiếp và làm việc với Đoàn kiểm toán nhà nước Khu vực IX. 

4. Công tác Quản lý Giá và công sản: 

- Phối hợp với các doanh nghiệp tham gia kiểm tra hiện trạng, cơ sở nhà, đất 

theo Nghị định 167/2017/NĐ-CP và Nghị định 67/2021/NĐ-CP của Chính phủ. 

- Định giá đất cụ thể để tính bồi thường khi nhà nước thu hồi đất của các công trình,… 

- Tham gia định giá tài sản do Tòa án tổ chức. 

- Thẩm định Đề án sử dụng tài sản công tại đơn vị sự nghiệp công lập vào 

mục đích cho thuê, liên doanh, liên kết. 

- Xuất hóa đơn bán tài sản công cho các đơn vị có nhu cầu sử dụng. 

- Kiểm tra hồ sơ thanh toán chi phí có liên quan đến xử lý tài sản công. 

- Tham mưu xử lý tài sản công: Điều chuyển, thanh lý, bán tài sản công… 

 



5. Công tác Thanh tra Tài chính: 

- Tiếp tục thanh tra trực tiếp tại Sở Lao động - Thương binh & Xã hội tỉnh 

Trà Vinh. 

- Theo dõi, đôn đốc thực hiện Kết luận thanh tra công tác quản lý tài chính 

tại Trung tâm Khuyến nông trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

Trà Vinh. 

6. Công tác Tài chính doanh nghiệp và Tin học thống kê: 

- Tổng hợp báo cáo giám sát tài chính 6 tháng đầu năm 2022 của các doanh 

nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn nhà nước. 

- Tổng hợp, báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch tài chính năm 

2022, xây dựng kế hoạch tài chính năm 2023 và lập dự toán ngân sách nhà nước 

giai đoạn 2023-2025 của các doanh nghiệp Nhà nước. 

- Tiếp tục thực hiện: Cài đặt, cấu hình máy chủ phục vụ triển khai các phần 

mềm do Sở Tài chính quản lý; kiểm tra, khắc phục lỗ hỏng bảo mật theo các văn 

bản hướng dẫn. 

- Hỗ trợ các phòng, ban chuyên môn thuộc Sở; phòng TC-KH các huyện, thị 

xã, thành phố về hệ thống mạng và các ứng dụng tin học. 

- Cấp mã số đơn vị quan hệ với ngân sách, đóng mã số quan hệ ngân sách đã 

tất toán tài khoản tại Kho bạc nhà nước tỉnh; cập nhật tin, văn bản chuyên ngành 

lên Trang thông tin điện tử. 

7. Công tác nội vụ: 

- Thực hiện các báo cáo định kỳ, đột xuất theo yêu cầu của Tỉnh ủy, Ủy ban 

nhân dân tỉnh và các Sở, ngành có liên quan. 

Trên đây là kết quả thực hiện công tác tháng 8 và chương trình công tác tháng 

9/2022; Sở Tài chính báo cáo Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh./. 

Nơi nhận: 
- VP Tỉnh ủy (b/c); 

- VP UBND tỉnh (b/c); 

- Sở KH&ĐT; 

- BGĐ Sở;  

- Trang TTĐT; 

- Các Phòng, ban thuộc Sở; 

- Lưu: VT. 

 GIÁM ĐỐC                                                                          

 

 

 

 

 

Tiêu Thanh Tân 
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